A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região de Mirante do Paranapanema torna público o RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTAS PARA O

CREDENCIAMENTO DO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL/2025 dos candidatos avaliados e indicados para atuação em Regime de Dedicação Exclusiva - RDE das

escolas estaduais do Programa Ensino Integral, conforme previstos na LC 1.374 de 30-03-22 e no Decreto no 66.799, de 31-05-2022 e nas demais normas da

Secretaria Estadual de Educação – SEDUC, Resolução 77/2024 e Resolução 93/2024.

CANDIDATOS DEFERIDOS CAT.A, F e O/NOVOS/REALOCADOS- ETAPA ENTREVISTA-PEI

NOME CPF CATEGORIA HABILITAÇÃO RESULTADO

ADEVILSON PEREIRA DE MATOS 086.517.258-76 A FÍSICA DEFERIDO

ADRIELE DA SILVA LYRA 069.061.589-29 O CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

ALDENIR ALVES PEREIRA IASSUGUE 097.484.788-74 F LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

ALESSANDRA EVA FUJIMORI DAN 146.829.488-14 REALOCADO-A MATEMÁTICA DEFERIDO

ALINE BECK DO NASCIMENTO CARVALHO 368.992.828-10 REALOCADO-A HISTÓRIA DEFERIDO

ALINE CAMILA MANTOVI DE LIMA 315.921.738-88 A CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS DEFERIDO

ALLAN APARECIDO FERREIRA DA SILVA 425.541.248-09 O PEDAGOGIA/EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

AMANDA SABRINA DE SOUZA 428.188.068-28 O EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

ANA CARLA MACHADO DE QUEIROZ 121.919.626-61 O EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

ANA LUCIA COSTA CHAGAS 259.925.668-21 REALOCADO-A LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

ANDREIA VICENTE DOS SANTOS 273.519.938-07 A EDUCAÇÃO ESPECIAL  DEFERIDO

ANTONIO LUIZ DE CARVALHO 181.853.608-04 O EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

BRUNA MULLER DE OLIVEIRA 380.125.438-00 A QUIMICA DEFERIDO

BRUNO MANOEL MENEZES DE LIMA 481.167.798-69 O CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

CACILDA DO CARMO LOPES 164.668.218-11 O MATEMÁTICA DEFERIDO

CACILDO DA SILVA 136.655.178-85 A GEOGRAFIA DEFERIDO

CLAUDIANA MENDES DA SILVA 163.162.088-63 REALOCADO-O LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

CLEIA VIEIRA SANTANA LIMA 359.318.728-09 O HISTÓRIA/GEOG/SOCIOL/FILOS DEFERIDO

DAIARA STELA MATIAS DA SILVEIRA 429.804.228-60 C/C ARTES VISUAIS DEFERIDO

DANIEL FERNANDO DOS REIS 420.653.168-45 C/C EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

DAVID RODRIGUES DOS SANTOS 296.354.008-61 REALOCADO-F MATEMÁTICA DEFERIDO

DEISE LUCI DOS SANTOS LIMA 289.891.848-27 F CLASSE (PEB I)  DEFERIDO

DENISE COSTA 117.311.698-25 A EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

DIANDRA SOARES RODRIGUES VILAMEA 066.237.169-04 A HISTÓRIA DEFERIDO

EDMARCIA APARECIDA CORREIA 355.478.038-39 O QUIMICA DEFERIDO

EDNA DESZO DA SILVA 065.630.698-00 A HISTÓRIA DEFERIDO

EDNILZA MARTINS DA FONSECA 132.313.458-12 A EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

ELAINE DE ALMEIDA AGUIAR 305.271.578-05 REALOCADO-A GEOGRAFIA DEFERIDO

ELAINE APARECIDA DAMACENO DE OLIVEIRA 307.514.458-43 REALOCADO-O MATEMÁTICA DEFERIDO

ELAINE LEITE MENDES DE OLIVEIRA 371.624.258-60 O CIÊNC. BIOLÓG/MATEMÁTICA DEFERIDO

ELAINE VOLPATO DAMACENA 206.309.238-92 A MATEMÁTICA DEFERIDO

ELISANGELA DOS SANTOS CAETANO CHAPI 331.477.818-01 REALOCADO-O MATEMÁTICA DEFERIDO

ELIZABETI DA SILVA FERREIRA CAVALCANTE 294.629.988-09 O CIÊNC. FIS. BIOL/QUIMICA DEFERIDO

ELIZANGELA CARVALHO BEZERRA GUNJI DI-1 164.623.928-86 A LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

EMANUELLE APARECIDA DE BRITO LOPES 324.666.108-17 REALOCADO-F ARTE DEFERIDO

ERICA DOS ANJOS RODRIGUES 271.684.638-37 REALOCADO-O BACHAREL AGRONOMIA DEFERIDO

FERNANDA CRISTINA DO NASCIMENTO FERREIRA 399.122.448-85  A EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

FRANCIELE DA SILVA 363.903.238-16 C/C EDUCAÇÃO ESPECIAL * DEFERIDO

GLEISE CRISTINA CASTELAO DOS SANTOS 152.704.488-23 O LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

IRENE DOS SANTOS DOURADO 120.926.508-74 REALOCADO-F PEB I (CLASSE) DEFERIDO

IVANEIDE SOARES DE OLIVEIRA 142.614.898-48 REALOCADO-O LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

IVANILDA VIEIRA DE ARAUJO 148.545.738-64 O PEDAGOGIA DEFERIDO

JAKSON RIKCHARD DE CARVALHO MENDES 164.625.718-96 A EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

JAQUELINE FATIMA DA CONCEICAO 363.794.328-09 REALOCADO-O MATEMÁTICA DEFERIDO

JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 324.347.508-26 F MATEMÁTICA DEFERIDO

JEANE CRISTINE TEJERO SIMÕES DE SOUZA 007.466.079-97 REALOCADO-F CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS DEFERIDO

JERONIMA CUNHA DA SILVA MENTE 069.750.618-58 REALOCADO-A ARTE DEFERIDO

JOÃO MARCOS DE O. TRIGO 109.483.268-59 REALOCADO-F CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS DEFERIDO

JOAO VITOR ALVES DE OLIVEIRA 459.950.118-20 REALOCADO-O GEOGRAFIA/HISTÓRIA DEFERIDO

JOSE DAVI DE SOUZA OLIVEIRA 469.836.448-59 O BACHAREAL ENG. AMBIENTAL DEFERIDO

JOSEMAR FARQUETTI 285.649.248-70 F MATEMÁTICA DEFERIDO

JULIANO DE OLIVEIRA MARTINS ALVES 301.023.558-51 REALOCADO-O MATEMÁTICA DEFERIDO

KAROLAINE FERREIRA DA SILVA 456.235.108-09 O LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

KELLY DE OLIVEIRA CABRAL 370.107.688-03 A GEOGRAFIA DEFERIDO

LARISSA MONTALVAO MELO ZOFFOLI DE AGUIAR 417.030.848-45 C/C LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

LETÍCIA HELLEN OLÍMPIO NEVES 393.889.238-20 REALOCADO-O LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

LILIAINE SOUZA DIAS 30751183890 F MATEMÁTICA DEFERIDO

LUANA PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 072.011.899-99 A LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

LUCIANA CRISTINA LISBOA VARGA 117.280.178-90 F MATEMÁTICA DEFERIDO

LUCIMARA DOS SANTOS FEITOZA 320.312.098-41 O GEOGRAFIA DEFERIDO

MARA LUCY DÁLABILIA 006.004.799-27 A QUÍMICA DEFERIDO

MARCIA MELHADO MEIRA 296.567.718-69 O LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

MARIA APARECIDA DE SOUZA  002.399.248-43 REALOCADO-O HISTÓRIA/GEOGRAFIA DEFERIDO

MARIA APARECIDA DUTRA MOSCATELLI 097.625.338-01 A GEOGRAFIA DEFERIDO

MARIA DE LURDES DA SILVA 120.891.138-47 REALOCADO-A LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

MARIA NATALIA VIEIRA DE OLIVEIRA 311.962.478-03 REALOCADO-A HISTÓRIA DEFERIDO

MARLENE FERREIRA DE OLIVEIRA 164.486.878-40 C/C BACHAREL DIREITO DEFERIDO

MELISSA CHRISTINE ALMEIDA MACHADO 310.570.308-05 C/C PEDAGOGIA DEFERIDO

MICHELLE HYPPOLITO DE CARVALHO 333.005.538-30 C/C BACHAREL SERVIÇO SOCIAL DEFERIDO

NATAN SANTOS GOIS 400.626.688-03 O HISTÓRIA DEFERIDO

OSIEL MOREIRA LIMA JUNIOR 101.670.149-78 C/C HISTÓRIA DEFERIDO

RITA REGINA BARBOSA 099.461.268-00 F PEDAGOGIA DEFERIDO

ROSANE OLIVEIRA AMORIM 219.331.778-02 O HISTÓRIA DEFERIDO

ROSANGELA APARECIDA BENTO DA SILVA COSTA 164.486.928-43 F LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

ROSICLEIDE TENORIO DE FREITAS 206.613.878-95 REALOCADO-A GEOGRAFIA DEFERIDO

ROSIMEIRE ALVES DA SILVA 335.438.998-21 REALOCADO-F PORTUGUÊS/INGLÊS DEFERIDO

ROSINEIDE DOS SANTOS MATOS 120.926.858-21 F LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

SARAH ESTHER SILVA SANTOS 325.535.648-21 O PEDAGOGIA DEFERIDO

SELMA MARIA DE ASSIS 037.155.868-93 A LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

SIDNEI DO CARMO LOPES 287.073.068-30 F LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

SIDNEI DO CARMO LOPES 287.073.068-30 C/C LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

SILVANA VASCONCELOS 177.886.638-75 REALOCADO-O LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

SUELI APARECIDA GUEDES CRUZ 118.850.838-58 REALOCADO-A MATEMÁTICA DEFERIDO

SUHELEN VIANA DE LIRA 383.561.938-18 C/C ARTE DEFERIDO

TAIS RIBEIRO BONFIM FERREIRA 314.719.968-16 O LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

THAIS FERNANDA DE OLIVEIRA 421.046.558-54 O PEDAGOGIA DEFERIDO

VALERIA FERREIRA DE LIMA 224.475.368-95 C/C LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

VICTOR ANTONIO BOREIA ROZENO 364.694.338-63 C/C BIOLOGIA (ESTUDANTE) DEFERIDO

VIVIANE EVANGELISTA NEVES SANTOS  305.489.418-58 A LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO

CANDIDATOS INDEFERIDOS ETAPA ENTREVISTA-PEI

CPF RESULTADO DA ENTREVISTA

384.098.518-81 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

416.672.818-01 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

319.965.718-42 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

038.994.351-76 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

350.670.428-18 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

386.325.078-85 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

293.350.728-50 Resolução SEDUC 93/2024: ARTIGO 6º

033.238.009-23 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 13, § 3º e 4º

963.482.591-53 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

164.167.168-64 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

281.594.988-10 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

097.503.778-18 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

322.855.568-29 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

447.813.338-77 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

308.601.858-50 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

369.816.478-77 Resolução SEDUC 93/2024: ARTIGO 12, § 3º

472.289.798-00 Resolução SEDUC 93/2024: ARTIGO 12, § 3º

105.118.248-40 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

117.268.808-77 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

343.473.468-67 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

164.623.598-38 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

307.400.908-01 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

247.895.828-76 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

418.548.628-63 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

382.798.348-77 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

117.199.538-56 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

164.619.208-70 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

058.775.498-20 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

420.849.828-55 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

380.893.738-60 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

430.013.058-27 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

930.477.706-20 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

064.142.429-93 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

328.646.518-66 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

074.445.808-04 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

831.878.551-72 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

164.487.438-55 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

290.965.348-08 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

256.630.168-99 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

087.800.598-64 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

290.534.108-08 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

163.161.238-76 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

062.198.369-10 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

287.834.088-43 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

271.044.098-90 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

291.899.748-08 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

391.899.748-08 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

380.721.728-24 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

383.339.338-66 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

337.126.408-46 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

297.280.898-30 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

097.625.918-44 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

086.518.328-77 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

220.286.948-40 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

058.752.828-19 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

339.901.178-40 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

320.899.918-48 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

287.336.448-37 Resolução SEDUC 77/2024: ARTIGO 14

Mirante do Paranapanema, 03 de dezembro de 2024.

Camila Aparecida Santi Ramos
                                                                                                   Dirigente Regional de Ensino